Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 28/2025.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 15/2025,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Preliminar:
1.1 –  ASSISTENTE SOCIAL

Seq. Protocolo CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

29 1.681 Débora Severo Machado Porto 65 1º

3 1.353 Raquel Rabaiolli 60 2º E

8 1.431 Letícia Cardoso de Oliveira 60 2º E

18 1.536 Gisele Boulanger Tompsen Alves 50 4º E

25 1.597 Magali Lucia Kappaun 50 4º E

2 1.322 Vanize Martins Bitencourt Regina 45 6º E

11 1.475 Taja Jovana Rech 45 6º E

21 1.552 Dariele Thais da Silva 45 6º E

24 1.596 Erinéia Gonçalves da Silva 45 6º E

27 1.663 Cacilda de Souza Aquino 45 6º E

28 1.680 Joice Rodrigues da Silva 40 11º E

30 1.686 Carine Eberts 40 11º E

9 1.443 Maiquel Augusto Schmidt 35 13º E

16 1.530 Liane Lopes Rodrigues 35 13° E

1 1.320 Larissa Trindade Cardozo 25 15º E

6 1.395 Cíntia de Camargo Barcellos 25 15º E

10 1.445 Débora Silva Duarte 25 15º E

26 1.638 Solange Patricia Finger 25 15º E

19 1.537 Maria Ivana de Oliveira Almança 20 19º E

20 1.547 Nitiana Tolfo Falcão 20 19º E

22 1.553 Thiane Alves Barcellos 20 19º E

7 1.396 Cláudia Limas Santos 15 22º E

15 1.508 Leilane Marlise Pfeiffer Altermann 15 22º E

13 1.487 Alice dos Santos Moreira 10 24º E

14 1.506 Daiana Figueira 10 24º E

12 1.476 Magda Ionara Gomes Schumacher 5 26º E

17 1.534 Valquiria Denise Xavier Nunes 5 26º E

4 1.390 Eniê Santos de Almeida 0 28º E

5 1.394 Camila Flores Freitas 0 28º E

23 1.554 Angelica Cristina Kiefer 0 28º E

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

Fica aberto o prazo de 1 dia útil (23/05/2025) para apresentação de recursos aos

interessados, conforme dispõe o item 8 do Edital (O recurso deverá ser realizado via Protocolo
Web, no endereço: “www.novocabrais.rs.gov.br” aba “Entre em Contado”, “Protocolo Web”,

assunto “Recurso - Processo Seletivo Simplificado”)
Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 22 de maio de 2025.

_______________________                                         _________________________
Cleila Maria de Carvalho                                                       Aline Jucela Ellwanger
        Matrícula nº 607-6                                                                   Matrícula nº 753-6

_______________________
Cristiane Luana Quoos Alves

Matrícula nº 84-1